СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО
Р Е Ш Е Н И Е

01.07.2015 №ЦА-01-05-10/1

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 9 апреля 2015 года                      №ЦА-01-05-06/5 «О проекте межевания  территории квартала района Царицыно ограниченного улицами: Тимуровская, Веселая, Товарищеская, Севанская, Бакинская»

В соответствии с частью 4 статьи 69 Закона города Москвы                      от 25 июля 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  подпункта д пункта  22 статьи  3 Устава муниципального округа Царицыно
          Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 9 апреля 2015 года  № ЦА-01-05-06/5 «О проекте межевания  территории квартала района Царицыно ограниченного улицами: Тимуровская, Веселая, Товарищеская, Севанская, Бакинская» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 третий абзац  изложить в новой редакции:
- Пункт 31 раздела 1.4 «Планировочное обоснование местоположения границ земельных участков существующих зданий, сооружений, территорий общего пользования, неиспользуемых территорий и условий предоставления земельных участков» проекта межевания читать: «Храму в честь Святого апостола первомученника и Архидиакона Стефана установлен участок № 31 (на плане - строение № 50) размером до 1500 кв.м.
1.2. Подпункт 1.2. изложить в новой редакции:
- Границу межевания между участками № 30 и № 31 с 2-х сторон провести на расстоянии одного метра от фундамента строения 3 дома 11 по ул. Веселая  (на плане - строение  № 32).
2. Направить настоящее решение в комиссию при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки  по Южному административному округу города Москвы, управу района Царицыно города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.
[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа Царицыно                                   В.С. Козлов